
 
 

№ 
Класс 

Время 5 А 5 Б 6 А 6 Б 
ПОНЕДЕЛЬНИК                                ПОНЕДЕЛЬНИК 
1. 08.30 – 09.15 Музыка  16 Русский язык 21 ––––––––––– — Математика  18 

2. 09.25 – 10.10 Математика  27 География 26 Русский язык 28 Русский язык 21 

3. 10.30 – 11.15 История 30 Литература 21 География 26 Английский язык 24/37 

4. 11.35 – 12.20 Математика  27 История 30 Литература 28 Литература 21 

5. 12.30 – 13.15 География 26 Математика  27 Музыка  16 История 30 

6. 13.25 – 14.10 Физкультура с/з Физкультура с/з История 12 Музыка  16 

7. 14.20 – 15.05 ––––––––––– — ––––––––––– — ––––––––––– — ––––––––––– — 

8. 15.10 – 15.55 ––––––––––– — ––––––––––– — ––––––––––– — ––––––––––– — 

ВТОРНИК                                        ВТОРНИК 
1. 08.30 – 09.15 Информ. / Англ. Ш 32/37 Математика  27 Физкультура с/з Физкультура с/з 

2. 09.25 – 10.10 Англ. Ж / Информ. 36/32 Математика  27 Нем. яз. / Англ. Д 29/24 ИЗО 19 

3. 10.30 – 11.15 Русский язык 21 Информ. / Англ. Ш 32/37 Англ. Ж / Нем. яз. 36/29 Английский язык 24/26 

4. 11.35 – 12.20 Математика  27 Англ. Д / Информ. 24/32 Русский язык 28 Математика  18 

5. 12.30 – 13.15 Физкультура с/з Физкультура с/з Математика  20 Биология 38 

6. 13.25 – 14.10 Литература 21 Музыка  16 Русский язык 28 ––––––––––– — 

7. 14.20 – 15.05 ––––––––––– — ––––––––––– — ––––––––––– — ––––––––––– — 

8. 15.10 – 15.55 ––––––––––– — ––––––––––– — ––––––––––– — ––––––––––– — 



 

№ 
Класс 

Время 5 А 5 Б 6 А 6 Б 
СРЕДА                                           СРЕДА 
1. 08.30 – 09.15 История 30 Английский язык 24/37 Англ. Ж / Нем. яз. 36/27 Русский язык 19 

2. 09.25 – 10.10 Физкультура с/з Физкультура с/з Нем. яз. / Англ. Д 27/24 Русский язык 19 

3. 10.30 – 11.15 Русский язык 21 Русский язык 19 Биология 38 География 26 

4. 11.35 – 12.20 Английский язык 36/37 Русский язык 19 Математика  20 История 30 

5. 12.30 – 13.15 Биология 38 История 30 Технология (Д) 16 Математика  18 

6. 13.25 – 14.10 Русский язык 21 ––––––––––– — Технология (Д) 16 ––––––––––– — 

7. 14.20 – 15.05 ––––––––––– — ––––––––––– — ––––––––––– — ––––––––––– — 

8. 15.10 – 15.55 ––––––––––– — ––––––––––– — ––––––––––– — ––––––––––– — 

ЧЕТВЕРГ                                       ЧЕТВЕРГ 
1. 08.30 – 09.15 Английский язык 36/37 Русский язык 28 Математика  20 Технология 16/23 

2. 09.25 – 10.10 Русский язык 21 Английский язык 24/37 ИЗО 19 Технология 16/23 

3. 10.30 – 11.15 Технология 16/23 Математика  27 Математика  20 Русский язык 28 

4. 11.35 – 12.20 Технология 16/23 Литература 28 Английский язык 24/36 Математика  18 

5. 12.30 – 13.15 Математика  27 Биология 38 Физкультура с/з Физкультура с/з 

6. 13.25 – 14.10 Русский язык 21 ИЗО 19 История 12 Английский язык 24/30 

7. 14.20 – 15.05 ––––––––––– — ––––––––––– — ––––––––––– — ––––––––––– — 

8. 15.10 – 15.55 ––––––––––– — ––––––––––– — ––––––––––– — ––––––––––– — 

 



 

№ 
Класс 

Время 5 А 5 Б 6 А 6 Б 
ПЯТНИЦА                                      ПЯТНИЦА 

1. 08.30 – 09.15 Русский язык 21 Русский язык 26 Русский язык 28 Математика  18 

2. 09.25 – 10.10 ИЗО 19 Обществознание  30 Литература 28 Русский язык 26 

3. 10.30 – 11.15 Математика  27 Технология 16/32 Английский язык 24/36 Русский язык 26 

4. 11.35 – 12.20 Обществознание  30 Технология 16/32 Математика  20 Литература 26 

5. 12.30 – 13.15 Литература 21 Русский язык 26 Обществознание  12 Обществознание  30 

6. 13.25 – 14.10 ––––––––––– — Математика  27 Физкультура с/з Физкультура с/з 

7. 14.20 – 15.05 ––––––––––– — ––––––––––– — ––––––––––– — ––––––––––– — 

8. 15.10 – 15.55 ––––––––––– — ––––––––––– — ––––––––––– — ––––––––––– — 

СУББОТА                                        СУББОТА 

1. 08.30 – 09.15 ––––––––––– — ––––––––––– — Русский язык 28 ––––––––––– — 

2. 09.25 – 10.10 ––––––––––– — ––––––––––– — Русский язык 28 ––––––––––– — 

3. 10.30 – 11.15 ––––––––––– — ––––––––––– — Технология (М) 16 ––––––––––– — 

4. 11.35 – 12.20 ––––––––––– — ––––––––––– — Технология (М) 16 ––––––––––– — 

5. 12.30 – 13.15 ––––––––––– — ––––––––––– — ––––––––––– — ––––––––––– — 

6. 13.25 – 14.10 ––––––––––– — ––––––––––– — ––––––––––– — ––––––––––– — 

7. 14.20 – 15.05 ––––––––––– — ––––––––––– — ––––––––––– — ––––––––––– — 

8. 15.10 – 15.55 ––––––––––– — ––––––––––– — ––––––––––– — ––––––––––– — 

 


